MuHuCTepcTBO 34paBooxpaHeHns Poccuiickoii depepaumnmn

defepanbHoe rocyapcTBeHHoe 6lofxeTHoe 06pasoBaTenbHOE yupexaeHue Boicliero o6pa3oBaHns «MOCKOBCKUN EHHbI MEAUKO-
CTOMATO/IOMMYECKNA YHUBEPCUTET UMEHWN A.N. EBAOK/MOBA»

YUEBHbIV MJIAH 0.0, SHywesm

MnaH ofo6peH YuUeHbIM COBETOM By3a

MpoTokon N° 20/7-r.
0*7 30 O6. S- noAroToBkM acnmpaHTOB
31.06.01
HanpasneHve 31.06.01 KnuHuyeckas meguunHa;HanpaB/ieHHOCTb AKYLLEPCTBO W TMHEKOIOTUSA
Kadepgpa:
OTgen

Buabl geaT mHayyHo-uccnepoBartesibckas AeATe/lbHOCTb B obnactu OXpaHbl 340p0BbA rpaxaaH, HanpaB/ieHHasA Ha COXpaHeHue 340p0BbA, ynydueHne Kayectsa N NPoAO/DKUTENIbHOCTU XU3HN YesloBEKa
nyTeM NpoBefeHUs NpuKNagHbIX UccrefoBaHunii B 6Monorum 1 meguumHe; npenojaBatefibckas AeATeNbHOCTb No o6pa3oBaTesibHbIM NporpaMmamM BbICLLIEro 06pa3oBaHus;

KBanmdmkaums (cTeneHb): VccnepgoBaTens. NpenogaBaTenb-uccnegosatenb. [of Hauana NoAroTOBKN 2017
Ob6pasoBaTesbHbIl cTaHaapT 1200

03.09.2014

dopma 06y4yeHunst: 3a04Has
Cpok 0byyeHus: 4r

CorniacoBaHo

MpopekTop no y4e6HOI paboTe v o - |/ N.B. Maes/

HavanbHuk yue6HOro ynpasneHus npoceccrnoHanbHoro

obpasosaHus / H.B. Apbirun/

HavanbHukK oTaena acnmpaHTypbl, AOKTOPAHTYpbI L13.A. ba3uksH/



61

71

79

85

HavveHoBaHve

MHOCTPaHHbIN A3bIK

Victopust u dmnocodmst Hayku
MNcuxonorus

MNeparorvika

WHcbopmaTvka

AKyLLEPCTBO ¥ TMHEKOMOTUSA
OHAOKpUHOOTUA

Yponorua

MpakTvka no nosly4eHno

npodeccroHasbHbIX YMEHWIA 1 onbiTa Bap
NpPodeCcCroHasTbHON feATeNbHOCTN
Meparornyeckas npakTnka Bap
HayuHo-uccnefoBarensckas

[esTenbHOCTb. oAroToBKa Hay4HO-
KBa/MPMKALIMOHHON paboThbl Bap V
(anccepTtauymn) Ha couckaHne yyeHoi

CTeneHy KaHauaaTa Hayk

MoaroToBKa K caade v caada rocyAapcTBeHHOro
3K3ameHa

lMpepcTas/eHne HayyHoOro foknaga 06
OCHOBHbIX pesyfbTarax NoAroTOB/IEHHOM
Hay4HO-KBa/IMPUKALWIOHHON paboTbl
(anccepraumn)

Ba3

AKTyaI'IbeIe BOMPOCbI Hay4HO- ne,qarorw—aecKon
AeATeNnbHOCTUN

®opMbl KOHTPOSISA

3aver

Mo

Ox3a 3a4eT bIC  Pede 3ET

MeEHbI

P, R, NN

bl

OlLEH patbl
KOl

180
144
2

108
144
288
144
144

108

324

4644

108

216

72

Bcero yacos
B TOM uuncne
KoHTa
Mo KT.
Ay pa6,  CPC KoHTp
onb
(no
yueb.

180 54 72

144 36 54 54
72 36 36

108 54 54

144 36 54 54
288 108 126 54
144 36 54 54
144 36 54 54
108
324

4644 4644

108 108

216

72 36 36

®akt Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4

3ET
3Kene
pTHOE
5 5
4 4
2 2
3 3
4 4
8 8
4 4
4 4
3 3
9 9
129 129
3 3
6 6
2 2

w N A~ G

w

24

Pacnpegenexve 3ET

4

3
6 3
30 39
1 1

36

Kog

45
100
100
20

47
39

100

100

3akpenneHHan Kadpeapa

HavmveHoBaHve

Xumusa (peopraHr3oBaHa)

VIHOCTpaHHble SA3bIKu

dunocodhus U UcTopust

dunocodhus U ucTopust

dunocodms 1 uctopus

dunocodms 1 uctopus

dunocodus 1 Uctopust



