Министерство здравоохранения Российской Федерации Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИКО-

СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ А.И. ЕВДОКИМОВА»

Утверждаю УЧЕБНЫЙ ПЛАН План одобрен Ученым советом вуза О.О. Янушевич Протокол № 12 От 30.06.2017 подготовки аспирантов 31.06.01 Направление 31.06.01 Клиническая медицина; Направленность Акушерство и гинекология Кафедра: Отдел Виды деят.: научно-исследовательская деятельность в области охраны здоровья граждан, направленная на сохранение здоровья, улучшение качества и продолжительности жизни человека путем проведения прикладных исследований в биологии и медицине; преподавательская деятельность по образовательным программам высшего образования; Квалификация (степень): Исследователь. Преподаватель-исследователь. Год начала подготовки 2017 Форма обучения: заочная Образовательный стандарт 1200 Срок обучения: 4г 03.09.2014 Согласовано Проректор по учебной работе Начальник учебного управления профессионального образования Начальник отдела аспирантуры, докторантуры

									Всего часов					ET	Распределение ЗЕТ					2	
	Наименование			Формы контроля						в том числе									Закрепленная кафедра		
				Экза мены	Зачет ы	Зачет ы с оцен кой	Рефе раты	По 3ET	По плану	Конта кт. раб. (по учеб.	CPC	Контр оль	Экспе ртное	Факт	Курс 1	Курс 2	Курс З	Курс 4	Код	Наименование	
12	Иностранный язык			1				180	180	54	72	54	5	5	5				13	Химия (реорганизована)	
15	История и философия науки			1			100	144	144	36	54	54	4	4	4				45		
23	Психология				1		0.00	72	72	36	36		2	2	2				100		
26	Педагогика				1		3	108	108	54	54		3	3	3				100		
29	Информатика			2			200	144	144	36	54	54	4	4		4			20	Иностранные языки	
32	Акушерство и гинекология			2	1		200	288	288	108	126	54	8	8	3	5			1	Философия и история	
40	Эндокринология			1			100	144	144	36	54	54	4	4	4				47		
43	Урология			1			100	144	144	36	54	54	4	4	4				39		
54	Практика по получению профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности	Вар			3			108	108				3	3			3		1	Философия и история	
-	Педагогическая практика	Вар	П		23			324	324				9	9		6	3		100		
61	Научно-исследовательская деятельность. Подготовка научно- квалификационной работы (диссертации) на соискание ученой степени кандидата наук	Вар	V		1-4			4644	4644		4644		129	129	24	30	39	36	1	Философия и история	
71	Подготовка к сдаче и сдача государственного экзамена			4			200	108	108		108		3	3				3	1	Философия и история	
70	Представление научного доклада об основных результатах подготовленной научно-квалификационной работы (диссертации)	Баз			4			216	216				6	6				6	1	Философия и история	
85	Актуальные вопросы научно-педагогической деятельности				3			72	72	36	36		2	2		1	1		100		